

ضمن عرض تبریک به کلیه دانشجویان عزیز به مناسبت موفقیت در ترم گذشته و شروع نیمسال جدید تحصیلی بدینوسیله به اطلاع می‌سازد انتخاب واحد شما عزیزان طبق تقویم آموزشی نیمسال اول سال تحصیلی 92-93 از روز **شنبه مورخ 1392/06/16** لغایت پایان روز **دو شنبه مورخ 1392/06/18** به مدت **3** روز صورت می‌پذیرد. لازم است کلیه دانشجویان محترم با عنایت به نکات مشروحه زیر انتخاب واحد خود را در زمان مقرر با نهایت دقت انجام دهند. که در غیر اینصورت سیستم آموزشی دانشگاه در قبال عدم انتخاب واحد هر یک از دانشجویان کوچکترین مسئولیتی را بر عهده نخواهد گرفت. لذا خواهشمند است از **مراجعه حضوری در زمان فوق** به ادارات آموزشی دانشگاه جداً خودداری فرمایید.

**دانشجویان محترم ورودی های 89و90و91:**

شما می‌توانید دروس مورد نیاز خود را با توجه به رعایت پیش نیاز، عدم تداخل وسایر موارد آموزشی با ورودی های قبل و بعد از خود در زمان حذف و اضافه اخذ نمائید.

ضمناً: اخذ دروس از ورودی 92 تا پایان انتخاب واحد دانشجویان جدید الورد میسر نمی‌باشد. امکان انتخاب آن دروس در حذف و اضافه برای کلیه ورودی ها در نظر گرفته شده است.

1- کلیه بدهی آموزشی ترم قبل تسویه گردد و با توجه به دروس انتخابی و جمع بندی مبلغ دروس در صورت اخذ وام از صندوق رفاهی دانشگاه مابقی وجوه را از طریق پرداخت آنلاین که در پوشه آموزشی شما می‌باشد اقدام فرمائید. ( دانشجویان شبانه .

2- رعایت پیش نیاز و هم‌نیاز دروس جهت کلیه دانشجویان الزامی است. بدیهی است در خصوص دانشجویان ترم ششم و بعد از آن امکان اخذ دروس به صورت هم نیاز با مجوز گروه آموزشی و رعایت مقررات آموزشی امکان پذیر می‌باشد.

3- در صورت ندادن نمره ترم قبل از طریق استاد حتماً تا حذف و اضافه صبور باشید.

4- جهت اخذ دروس به صورت هم‌نیاز و بدون رعایت پیش نیاز (ترم ششم به بعد) باید قبلاً از طریق درخواست به آموزش مبادرت نموده باشید.

5- کلیه دروس علوم پایه و معارف اسلامی در قالب یک برنامه مجزا در صفحه اصلی سایت دانشگاه در قسمت ( امور آموزشی دانشگاه به صورت فایل زیپ موجود می‌باشد جهت اخذ دروس مربوطه به آن صفحه مراجعه نمائید.

6- کلیه دانشجویان موکلفند در مرحله انتخاب واحد کلیه دروس دوره خود را اخذ نمایند و در صورت نیاز به دروس رشته ها و ورودی های قبل و بعد از خود در مرحله حذف و اضافه اقدام نمایند.

7- آدرس سیستم آموزشی دانشگاه در خارج از دانشگاه: 217.219.229.234 می‌باشد.